
Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

196-10/16 
Program zasedání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 
26.10.2016 Jakob ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Štifter (15) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

197-10/16 
ZM schvaluje navržený program zasedání s doplněním. 

 
26.10.2016 Jakob ihned 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 
Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, 

Richter, Štifter (15) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

ZM opravuje v zápise č. 8/2016 doplnění programu o bod Informace o dětské skupině a na závěr 

zápisu doplňuje, že tento bod nebyl projednán. 
 

26.10.2016 
Návrh nebyl přijat. 

 
   

 ZM bere na vědomí zápis č. 8/2016. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí zápis č. 9/2016. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí stav plnění usnesení.  26.10.2016     

198-10/16 
ZM rozhodlo o tom, že etapizace bude upravena na principu, že po polovině realizace rodinných nebo 

bytových domů daného bloku musí být vybudována MŠ a související veřejná zeleň (parky). 
26.10.2016 Hadraba, Boček ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter (11) 

proti:Huk (1)  
zdržel se:Jakob, Jandík, Chržová, Štifter, 

Macoun (5) 

 

199-10/16 
ZM rozhodlo o tom, že bude omezena celková výška opěrné stěny na 4m. 

 
26.10.2016 Hadraba, Boček ihned 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Chržová, Jakob, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Mirtes, Richter, 

Štifter (13) 
proti:(0)  

zdržel se:Huk, Jandík, Macoun, Čáslavka (4) 

 

 
ZM rozhodlo o tom, že opěrné zdi budou mít výšku max. 170 cm s odstupujícím schodem o minimální 
šířce 110 cm. 

 

26.10.2016 
Návrh nebyl přijat. 

 
 

pro:Kubečka, Hadraba, Čáslavka, 

Jungwirthová, Richter (5) 
proti:Huk, Jandík, Jakob, Štifter (4)  

zdržel Macoun,Flek, Mirtes, Ing. Novotný, 

Kazdová, Frindtová, Mgr. Novotný (8) 

 

200-10/16 

a) Zastupitelstvo města Roztoky bere na vědomí kladná stanoviska dotčených orgánů k návrhu 

změny regulačního plánu Panenská II 

b) ZM rozhodlo o uplatněných námitkách tak, jak je uvedeno v příloze tohoto materiálu, s tím, 

že  

- etapizace bude upravena na principu, že po polovině realizace rodinných nebo 

bytových domů daného bloku musí být vybudována MŠ a související veřejná 
zeleň (parky)  

- bude omezena celková výška opěrné stěny na 4m. 

c) ZM požaduje, aby vydání změny RP Panenská II navázalo až na předchozí uzavření 
plánovací smlouvy mezi Městem Roztoky a majitelem dosud nezastavěných pozemků. 

26.10.2016 Hadraba, Boček ihned 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Mirtes, Richter, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:Macoun (1) 

 

 ZM bere na vědomí informaci Ing. arch. Bočka o RP Dubečnice. 26.10.2016     

 
ZM bere na vědomí otevřený dopis občanů města ve věci umístění sousoší sv. Vojtěcha na Levém 

Hradci. 
26.10.2016     

 ZM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 13. 9. 2016 do 17. 10. 2016. 26.10.2016     

201-10/16 

a) ZM nesouhlasí s požadavkem spoluvlastníků pozemků parc. č. 2429/11, 2429/13 a části 

pozemku parc. č. 2428/4 v k.ú. Roztoky u Prahy nacházejících se pod rekultivovanou 

skládkou Holý vrch na náhradu majetkové újmy v uplatněné výši 1.139.079 Kč. 

26.10.2016 Goll 31. 1. 2017 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

b) ZM nabízí spoluvlastníkům pozemků parc. č. 2429/13 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 
362 m², parc. č. 2429/11 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 312 m² a části pozemku parc. č. 

2428/4 v k. ú. Roztoky u Prahy o výměře 1.079 m² jejich odkup za cenu maximálně 100 

Kč/m². 
c) ZM souhlasí s odstraněním betonových panelů z výhyben umístěných na částech pozemků 

parc. č. 3841/15 a 3841/16 v k.ú. Žalov. ZM nabízí spoluvlastníkům pozemku parc. č. 

2425/12 o výměře 136 m² a části pozemku parc. č. 2428/4 o výměře cca 14 m² v k.ú. 
Roztoky u Prahy, na kterých se nachází panelová cesta, odkup těchto pozemků za cenu 

maximálně 100 Kč/m². 

d) ZM pověřuje OSRMŽP prověřením podkladů týkajících se výstavby vodovodního 
přivaděče a jeho odbočky a případných majetkových vyrovnání. 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 ZM bere na vědomí čerpání rozpočtu za září 2016. 26.10.2016     

202-10/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 49/2016 spočívající v navýšení příjmů v položce 4111 o 162 400 

Kč a výdajů v § 6115 o stejnou částku. 
26.10.2016 Walterová ihned 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

203-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 50/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 6171 pol. 2111 o 

31 850 Kč a výdajů v § 3399 pol. 5169 o stejnou částku. 
 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

 

204-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 51/2016 spočívající v přesunu částky 400 000 Kč z neadresné 

rezervy rozpočtu § 6171 pol. 5901 do § 3322 pol. 6121. 

 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

205-10/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 52/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 2221 pol. 2324 o 
373 059 Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 o stejnou částku. 

26.10.2016 Walterová  ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

206-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 53/2016 spočívající v navýšení příjmů v § 5512 pol. 2324 o 5600 

Kč a výdajů v § 5512 pol. 5137 o stejnou částku. 

 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

207-10/16 
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 54/2016 spočívající v navýšení § 3632 pol. 5021 o 8 000 Kč, 

snížení § 3632 pol. 5171 o 5 000,- Kč a snížení § 3632 pol. 5169 o 3 000 Kč. 
26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

208-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 55/2016 spočívající v přesunu částky 30 000 Kč v rámci § 6171 

z pol. 5329 do pol. 5229. 
 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

proti:(0)  
zdržel se:(0) 

209-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 56/2016 spočívající v navýšení příjmů a výdajů dle tabulky 

 

§ a pol. příjmů Navýšení o Kč § a pol. výdajů Navýšení o Kč 

pol. 1340 400 000 2212 pol. 5154 5 000 

pol. 1351 170 000 6171 pol. 5021 325 000 

pol. 1355 170 000 6171 pol. 5153 170 000 

§6171pol.2324 5 000 6171 po. 5161 60 000 

Celkové navýšení 745 000 5311 pol. 5153 22 000 

  5311 pol. 5154 20 000 

  6171 pol. 5901 143 000 

  Celkové navýšení 745 000 
 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

210-10/16 

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 57/2016 spočívající v navýšení § 5311 a položek dle tabulky a 

snížení neadresné rezervy § 6171 pol. 5901 o 172 000 Kč. 

 

§ a položka Navýšení o Kč 

§ 5311 pol. 5011 100 000 

§ 5311 pol. 5031 25 000 

§ 5311 pol. 5032 9 000 

§ 5311 pol. 5134 15 000 

§ 5311 pol. 5167 18 000 

§ 5311 pol. 5361 5 000 
 

26.10.2016 Walterová ihned 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

211-10/16 

ZM ukládá MÚ předložit ZM do 31. 8. 2017 odborné posouzení správnosti výše příjmů v § 2310, 

2321, 2329. 

 

26.10.2016 Štifter 31. 8. 2017 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

212-10/16 
ZM ukládá MÚ předložit informaci o možnostech financování ZŠ Žalov včetně variant financování a 

etapizace výstavby s dopadem na rozpočet města. 
26.10.2016 Walterová 30. 6. 2017 

pro: Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 

 ZM bere na vědomí zápis z FV ze dne 17. 10. 2016. 26.10.2016     

213-10/16 

ZM ukládá vedení města Roztoky a OSRMŽP zajistit projektovou dokumentaci pro výstavbu nové 

budovy ZŠ v Žalově v pasivním standardu a zároveň tak, aby bylo dispoziční a konstrukční řešení 
navrženo s ohledem na možnost navýšení kapacity školy v budoucnosti formou nástavby či přístavby. 

 

26.10.2016 Jakob 21. 12. 2016 

pro:Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Kazdová, 

Kubečka, Mgr. Novotný, Macoun, Mirtes, 
Richter, Štifter (15) 

proti:(0)  

zdržel se:Jandík, Čáslavka (2) 

 

214-10/16 

ZM schvaluje, v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, bezúplatný převod movitého majetku města Roztoky 
v celkové pořizovací hodnotě 6 189 276 Kč na příspěvkovou organizaci Základní škola Roztoky. 

 

26.10.2016 Walterová 31. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

215-10/16 
ZM žádá RM, aby uložila MÚ aktualizaci směrnice č. 5/2005 o vyřizování petic a stížností ve smyslu 

zprávy kontrolního výboru. 
26.10.2016 Drda 7.12.2016 

pro:Čáslavka, Flek, Frindtová, Hadraba, Huk, 

Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 
 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 4 

 Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 
Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (17) 

proti:(0)  

zdržel se:(0) 

216-10/16 

 

ZM žádá RM, aby do zřizovacích listin příspěvkových organizací doplnila ustanovení, že organizace 
jsou povinny spolupracovat s kontrolním a finančním výborem ZM při provádění kontrol schválených 

ZM. 

26.10.2016 Jakob  7.12.2016 

pro: Čáslavka, Frindtová, Hadraba, 
Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, Macoun, 

Richter (12) 
proti:(0)  

zdržel se:Huk, Chržová, Mirtes, Štifter (4) 

 

 ZM bere na vědomí zápis z KV ze dne 18. 10. 2016.      

217-10/16 

ZM bere na vědomí informaci OSRMŽP o postupu při změně účelu využití daru letiště Praha na krytí 

nákladů na rekonstrukci ulic Sedláčkova a Svojsíkovy sady. ZM ukládá OSRMŽP podniknout veškeré 

nutné kroky k legalizaci této změny. OSRMŽP podá informaci o stavu věci na listopadovém zasedání 
zastupitelstva. 

26.10.2016 Goll 23. 11. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

218-10/16 
ZM zamítá žádost p. Hliňákové o stanovení kratší doby nočního klidu při akcích, které plánuje pořádat 

v roce 2017. 
26.10.2016 Dědičová ihned 

pro:Frindtová, Chržová, Jungwirthová, Ing. 
Novotný, Jakob, Kazdová, Kubečka, Mgr. 

Novotný, Macoun, Mirtes, Richter (11) 

proti:(0)  
zdržel se:Hadraba, Jandík, Huk, Čáslavka, 

Štifter (5) 

 

219-10/16 

a) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1286/6 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 
22 m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.570 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na 

tomto pozemku má na koupi pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP 
zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

b) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1286/7 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

22 m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.570 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na 

tomto pozemku má na koupi pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP 

zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 
c) ZM souhlasí se záměrem prodeje pozemku parc. č. 1286/9 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 

23 m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ, a to za cenu 1.570 Kč/m² s tím, že majitel stavby garáže stojící na 
tomto pozemku má na koupi pozemku předkupní právo. ZM pověřuje OSRMŽP 

zveřejněním záměru prodeje na úřední desce. 

26.10.2016 Goll 21. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

220-10/16 

a) ZM souhlasí se záměrem směny části městského pozemku parc. č. 3643/1 v k.ú. Žalov (v 

GP č. 1192-44/2016 označené novým parc. č. 3643/10) zapsaného na LV č. 10001 
vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o 

výměře 161 m² za část pozemku parc. č. 3651 v k.ú. Žalov (v GP č. 1192-44/2016 označené 

novým parc. č. 3651/2) zapsaného na LV č. 627 vedeného u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 51 m² s tím, že bude 

majitelem pozemku parc. č. 3651/2 doplacen cenový rozdíl na základě znaleckého posudku. 

b) ZM pověřuje OSRMŽP zveřejněním záměru na úřední desce. 

26.10.2016 Goll 23. 12. 2016 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

221-10/16 
ZM zamítá žádost paní J. P. o vyplacení částky ve výši 87.100 Kč za úraz způsobený pádem na 
chodníku 

26.10.2016 Dědičová 4. 12. 2016 

pro:Frindtová, Hadraba, Huk, Chržová, 

Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, Jandík, 

Kazdová, Kubečka, Macoun, Mirtes, Richter, 
Štifter (14) 

proti:(0)  

zdržel se:Mgr. Novotný, Čáslavka (2) 

 



Číslo Usnesení ZM Datum 

jednání 

Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

UZM   pan/paní    

 

  STRANA 5 

 ZM bere na vědomí zápis ze zasedání Školské rady ZŠ Roztoky ze dne 31. 8. 2016. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 15 ze dne 21. 9. 2016. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí zápis z RM č. 16 ze dne 12. 10. 2016. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí pozvánku společnosti Eaton. 26.10.2016     

222-10/16 
ZM posouvá termín plnění UZM 134-6/16 do 23. 11. 2016. 

 
26.10.2016 Drda ihned 

pro:Čáslavka, Frindtová, Hadraba, Huk, 
Chržová, Jungwirthová, Ing. Novotný, Jakob, 

Jandík, Kazdová, Kubečka, Mgr. Novotný, 

Macoun, Mirtes, Richter, Štifter (16) 
proti:(0)  

zdržel se:(0) 

 

 ZM bere na vědomí informaci o MŠ Kaštánek a o výstavbě MŠ za budovou MÚ. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o výstavbě pomníku Jana Palacha. 26.10.2016     

 ZM bere na vědomí informaci zastupitele Hadraby o plánovacích smlouvách. 26.10.2016     

 


